
 

Uchwała nr 9/2021/2022 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 15 marca 2022 r. 

 

W sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości będącej własnością Akademii 

Ignatianum w Krakowie, położonej przy Al. Pokoju 29/23 w Krakowie.  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 15 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie (t.j. 

stanowiący załącznik do Uchwały nr 5/2021/2022 z dnia 1 lutego 2022 r.), Senat Akademii 

Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Ignatianum w Krakowie wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości lokalowej 

będącej własnością Akademii Ignatianum w Krakowie,  objętej księgą wieczystą KW nr 

KR1P/00192853/1, stanowiącej lokal mieszkalny nr 23 położony w budynku nr 29 przy  

Al. Pokoju w Krakowie, o łącznej powierzchni użytkowej 66.69 m2, z własnością którego 

związany jest udział w nieruchomości wspólnej objętej księgą wieczystą Kw nr 

KR1P/00453857/7 wynoszący 6669/705938 części, za cenę w kwocie 755.000,00 zł (siedemset 

pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

 

§ 2 

Wykonanie ww. uchwały powierza się Rektorowi Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

§ 3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 15 marca 2022 r. 


